Robu 400, Aurel P o -
povici 50, subloc. Vasilie Mircea 100, Aurel
Demiăn 50, Dragulanescu S. 100, Locot. Con
stantin Simion 100, 1. Bodea 50, Aurel Leucuţa
50, Primăria oraşului 500, Neamţti- 40, N. N.
maior 20. P r imească mariinimoşii donatori s in
cere mulţămiri. Bunul D-zeu săle răsplă tească .
Arad, 4/17 Mai 1920. Dr. T e o d o r Botiş director.

Tinerimea academică r o m a n ă din Roma s'a
constituit în societate sub numele: „Dacia
T ra i ană" a legându-ş i următorul comi te t : Preşe
dinte de onoare : A. Lahovary ministru p len ipo
tenţiar Rom. la Roma. Preşedinte : Emil Buia
cahd. inginer.

Comeat , din şedinţa Comitetului parohial
gr. ort. rom. ţinută la 23 Octomvrie (5 Noem
vrie) 1918.

în conţelegere cu Fabriciu Manuilă proto
presbi ter tractuai .

— n - ' 3 3

Duplicat
Cornel Mînda, născu t la 26 sept. 1895 în

comuna Macedouia , judeţul Torontal , pierzându-şi
d ip loma de învăţător el iberată la 12/25 Iunie
1915, sub Nr. 14 P. M. 1 9 1 4 - 1 5 , î-s 'a estradat
cu datul de 5/18 Mai 1919 20, Nr. 262 P.
1919—20 dupl icat prin ce originalui se declară
de anulat .

Direcţiunea instit. ped. leol.
ort. rom. din Arad.

Cenzura t : Alexandru T.